
ZARZĄDZENIE NR 53/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania ciał kolegialnych funkcjonujących w ramach 
Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
na rok akademicki 2016/2017 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 1 i § 38 Wewnętrznego 
Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się na rok akademicki 2016/2017 Zespoły ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia na Kierunkach Studiów, w następujących składach osobowych: 
1) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Budownictwo: 

a) dr inż. Jarosław Kołodziej – Przewodniczący, 
b) prof. dr hab. inż. Andrzej Garstecki, 
c) dr Marta Chudzicka-Adamczak, 
d) mgr inż. Ireneusz Gmaj,  
e) Iga Buraczyk– przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Magdalena Królik – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

2) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Ekonomia: 
a) prof. nadzw. dr hab. Grażyna Krzyminiewska – Przewodnicząca, 
b) prof. dr hab. Kazimierz Pająk, 
c) doc. dr Tadesse Haile, 
d) mgr Rafał Zdzierela,  
e) Katarzyna Kubińska – przedstawicielka studentów pierwszego roku, 
f) Justyna Przybylska – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

3) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Elektrotechnika: 
a) mgr inż. Marek Skorupski – Przewodniczący, 
b) prof. dr hab. inż. Roman Muszyński, 
c) dr inż. Maria Derecka, 
d) dr inż. Jan Deskur, 
e) mgr inż. Robert Łukowski, 
f) Patryk Krawczuk – przedstawiciel studentów drugiego roku, 
g) Bartłomiej Kania – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

4) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Filologia: 
a) dr Marlena Bielak – Przewodnicząca, 
b) prof. nadzw. dr hab. Anna Bączkowska, 



c) dr Zofia Moros-Pałys, 
d) dr Marcin Krawczak, 
e) Monika Białowąs – przedstawicielka studentów trzeciego roku, 
f) Monika Promis – przedstawicielka studentów drugiego roku; 

5) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Fizjoterapia: 
a) dr Małgorzata Wójcik – Przewodnicząca, 
b) prof. nadzw. dr Dorota Hojan-Jezierska, 
c) dr Ewa Kamińska, 
d) dr Piotr Wilkosz, 
e) Magdalena Młynarczyk – przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Natalia Kamińska – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

6) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Kosmetologia: 
a) mgr Agata Skalska-Stochaj – Przewodnicząca, 
b) prof. dr hab. Zenon Sarbak, 
c) dr Anna Hochół-Molenda,  
d) dr Justyna Witkowska, 
e) Anna Zając – przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Daria Kia – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

7) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Mechanika i Budowa 
Maszyn: 
a) doc. dr inż. Leszek Surówka – Przewodniczący, 
b) prof. dr hab. inż. Jan Kołodziej, 
c) doc. dr inż.  Ryszard Smokowski, 
d) dr inż. Wiktor Kupraszewicz, 
e) Anna Płochacz – przedstawiciel studentów drugiego roku, 
f) Maciej Wiśniewski – przedstawiciel studentów trzeciego roku; 

8) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Pielęgniarstwo: 
a) mgr Zdzisława Filipska – Przewodnicząca, 
b) prof. dr hab. Ewa Żekanowska, 
c) dr Małgorzata Lesińska-Sawicka, 
d) mgr Anna Żdanowicz, 
e) Robert Deka – przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Maria Jabłońska – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

9) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Politologia: 
a) prof. nadzw. dr hab. Paweł Malendowicz – Przewodniczący, 
b) prof. nadzw. dr hab. Zofia Sujkowsa-Życka,  
c) mgr Łukasz Popławski, 
d) Maja Poznańska – przedstawicielka studentów trzciego roku kierunku, 
e) Wruk Paulina – przedstawicielka studentów drugiego roku kierunku; 

10) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Praca Socjalna: 
a) prof. nadzw. dr hab. Wojciech Maliszewski – Przewodniczący, 
b) prof. nadzw. dr hab. Krzysztof Kalka, 
c) dr Stanisław Zakrzewski, 
d) dr Miła Kwapiszewska, 



e) Klaudia Sypniewska – przedstawicielka studentów drugiego roku studiów 
pierwszego stopnia 

f) Patrycja Szkiłądź – przedstawicielka studentów trzciego roku studiów 
pierwszego stopnia, 

g) lic. Jarosław Grzebyk – przedstawiciel studentów studiów drugiego stopnia; 
11) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Ratownictwo Medyczne: 

a) dr Kamila Sadaj-Owczarek – Przewodnicząca, 
b) prof. nadzw. dr hab. Hanna Winiarska, 
c) lek. Ewelina Kolańska-Dams, 
d) mgr Łukasz Weyer, 
e) Dariusz Kopaczyk – przedstawiciel studentów drugiego roku, 
f) Marcin Łączkowski – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

12) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Transport: 
a) doc. dr inż. Leszek Surówka – Przewodniczący, 
b) prof. dr hab. inż. Henryk Tylicki, 
c) dr. inż. Dariusz Starkowski, 
d) mgr inż. Janusz Drzewiecki, 
e) Daria Pyszewska – przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Marcelina Lewandowska – przedstawicielka studentów trzeciego roku. 

 
§ 2. Powołuje się na rok akademicki 2016/2017 Zespoły ds. Oceny Jakości Kształcenia 

na Kierunkach Studiów, w następujących składach osobowych: 
1) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia na Kierunkach Studiów Instytutu 

Ekonomicznego: 
a) doc. dr inż. Jan Polcyn – Przewodniczący, 
b) dr Paweł Błaszczyk, 
c) Radosław Michałek– przedstawiciel studentów kierunku Ekonomia, 
d) Jolanta Michalska – przedstawicielka pracowników Instytutu niebędących 

nauczycielami akademickimi; 
2) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia na Kierunkach Studiów Instytutu 

Humanistycznego: 
a) prof. nadzw. dr Zbigniew Popławski – Przewodniczący, 
b) prof. nadzw. dr hab. Janusz Taborek – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego kierunku Filologia, 
c) dr Tomasz Róg – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum kadrowego 

kierunku Filologia, 
d) dr Maciej Laskowski – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum 

kadrowego kierunku Filologia, 
e) mgr Ewa Rogozińska – nauczyciel akademicki na kierunku Filologia, 
f) Kinga Żołądkiewicz – przedstawicielka studentów kierunku Filologia, 
g) prof. nadzw. dr hab. Artur Życki – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego kierunku Politologia, 
h) dr Mirosław Grzelak – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum 

kadrowego kierunku Politologia, 



i) mgr Grażyna Gołaszewska – nauczyciel akademicki na kierunku Politologia, 
j) mgr Michał Mierzejewski – nauczyciel akademicki na kierunku Politologia, 
k) Paulina Bzdawka – przedstawicielka studentów kierunku Politologia, 
l) prof. nadzw. dr hab. Lech Kacprzak – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego na kierunku Praca Socjalna, 
m) prof. nadzw. dr Jerzy Gałęski – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum 

kadrowego kierunku na Praca Socjalna, 
n) mgr Mirosław Drzewowski – nauczyciel akademicki na kierunku Praca 

Socjalna, 
o) lic. Anna Płocińska – przedstawicielka studentów kierunku Praca Socjalna, 
p) mgr Anna Garlicka – przedstawiciel pracowników Instytutu niebędących 

nauczycielami akademickimi; 
q) lic. Joanna Han – przedstawiciel pracowników Instytutu niebędących 

nauczycielami akademickimi; 
3) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia na Kierunkach Studiów Instytutu Ochrony 

Zdrowia: 
a) prof. dr hab. Feliks Jaroszyk – Przewodniczący, 
b) dr Monika Grygorowicz – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum 

kadrowego kierunku Fizjoterapia,  
c) dr Wojciech Musiał – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum 

kadrowego kierunku Kosmetologia,  
d) dr Lucyna Wilczewska – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum 

kadrowego kierunku Pielęgniarstwo, 
e) prof. nadzw. dr hab. Jolanta Dorszewska – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego kierunku Ratownictwo Medyczne, 
f) Karol Jaskółka – przedstawiciel studentów kierunku Fizjoterapia, 
g) Justyna Wierzbicka – przedstawicielka studentów kierunku Kosmetologia, 
h) Arkadiusz Zacharewicz – przedstawicielka studentów kierunku Pielęgniarstwo, 
i) Renata Warnkowska – przedstawiciel studentów kierunku Ratownictwo 

Medyczne, 
j) mgr Hanna Basarewska – przedstawiciel pracowników Instytutu niebędących 

nauczycielami akademickimi; 
4) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia na Kierunkach Studiów Instytutu 

Politechnicznego: 
a) doc. dr Andrzej Kraczkowski – Przewodniczący, 
b) prof. nadzw. dr inż. Ryszard Dzięcielak  – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego kierunku Budownictwo, 
c)  prof. nadzw. dr hab. inż. Stefan Brock – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego kierunku Elektrotechnika, 
d) dr inż. Jarosław Mikołajczyk – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum 

kadrowego kierunku Mechanika i Budowa Maszyn, 
e) dr inż. Piotr Gorzelańczyk – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum 

kadrowego kierunku Transport, 
f) Jakub Warszewski – przedstawiciel studentów kierunku Budownictwo, 



g) Patryk Sawiński – przedstawiciel studentów kierunku Elektrotechnika, 
h) Robert Jabłoński – przedstawiciel studentów kierunku Mechanika i Budowa 

Maszyn, 
i) Emilia Kaziuk – przedstawicielka studentów kierunku Transport, 
j) mgr Katarzyna Szuster – przedstawicielka pracowników Instytutu nie będących 

nauczycielami akademickimi. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


